	Nëse dëshiron të kesh më tepër informata ose të pyesësh për diçka, na kontakto me gjithë qejf.
	
	Mirësevjen
në Shkollën speciale për të rritur

	Lisbet Gustavsson & Louise W Kristiansson

(044-13 67 55

ose hynë në www.vux.kristianstad.se  

dhe klik tutje në Särvux
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	Shkollim pa pagesë për të rritur
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	për ty që je mbi 20 vjeç që

mëson ngadalë ngase e ke një të metë intelekti ose një lëndim truri që e ke marrë në moshën e rritur


